
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº194 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR a  portaria  n°  146  de  29  de  agosto  de  2018  que  designa  servidores  para
constituírem,  sob  a  presidência  do  primeiro,  a  Comissão  Organizadora  da  II  Semana  de
Humanidades do IF Sertão-PE, Campus Ouricuri,  EXCLUINDO as servidoras  Elieth Oliveira
Brandão,  SIAPE:  1882419  e  Fabiana  Augusta  Alves  De  Araújo,  SIAPE:  1970760  e
INCLUINDO  o  servidor  JOSÉ  WASHINGTON  GOMES  CORIOLANO,  MAT.  SIAPE:
1333958, ficando como segue abaixo.

SERVIDOR Matrícula/ SIAPE

Juliano Varela de Oliveira 1970672

Milena Anunciada Monteiro 2394126 

Wyara da Silva do Espirito Santo  2397504 

Alanderson Maxson Ferreira do Nascimento 3038566 

Cristiano Dias da Silva 2143587

Andrey Borges Bernardo 2324447

Mabele de Jesus Santos 1527222

Christianne Farias da Fonseca Andrade 3010094

José Washington Gomes Coriolano 1333958

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por meio do ensino,

pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.
Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2018-11-14T17:36:59-0200
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




